
 

 

2022年 1月 27日 

企 業 年 金 連 合 会 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

2022年 1月 26日（水）、当連合会（東京都港区芝公園）に勤務する職員1名が新

型コロナウイルス感染症に感染していることが確認されました。濃厚接触者については、

保健所にて確認中です。 

 

＜対応状況＞ 

・感染した者の最終出勤日は2022年 1月 25日（火）であり、それ以降は出勤して

おりません。 

・感染した者の対応については、保健所の指示に従い、適切に対処しております。 

・感染した者は、業務上、外部のお客様との接触はないことを確認しております。 

 

当連合会はマスク着用、手洗い、消毒の徹底、３密の回避などの感染予防対策に日々

取り組んでおります。今後とも関係各所と連携し、適切に対応してまいりますので、ご

理解ご協力の程お願い申し上げます。 

 


